Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 № 653
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 26.12.2011 № 2034

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 26.12.2011 № 2034 «О мерах по реализации статьи 38
Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  заменив  в  пункте  3  слова  «…
заместитель Главы администрации Чудовского муниципального района – пред-
седатель комитета по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района,» словами «…заместитель Главы администрации Чудов-
ского муниципального района,».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ка-6
№ 655-п

1

	ПОСТАНОВЛЯЮ: